
Bestellung Dauerkarte Saison 2024/ 2025

Hiermit bestelle ich für die Heimspiele der Saison 2024/ 2025 

(Ligaspiele und ggf. Aufstiegs- oder Abstiegsspiele oder Pokalspiele aller Mannschaften der Baskets Lions Adenau)

 

30 €

    
20 €

20 €

50 €

15 €

Kinder bis 6 Jahren erhalten freien Eintritt

Hiermit bestätige ich die Richtigkeit der Angaben:

  
Zahlung: 

Zustellung:

Die Antragsstellung verpflichtet zur Abnahme!

Datum und Unterschrift des Antragsstellers

Baskets Lions Adenau

Die Zahlung erfolgt in Bar während der Trainingszeiten oder per Paypal an bjoern.weck@web.de

Die Dauerkarte kann während den Trainingszeiten abgeholt.

Eine Abteilung des TuWi Adenau

Auf Hirzenstein 

53518 Adenau

Mail: info@baskets-lions-adenau.de

Mobil: 0178- 6160584

Baskets Lions Adenau 

Vor- und Nachname:

Straße, Hausnummer:

PLZ, Ort:

Telefon, E-Mail Adresse:

Familie (2 Erwachsene und 1 Kind)

jedes weitere Kind

Gewünschte Dauerkartenart: (bitte ankreuzen)

Erwachsene

Schüler, Student, Rentner 

Schwerbehindert


